
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14 серпня 2025 року                              м. Біляївка                                       № 178

Про  затвердження  плану  заходів  з  реалізації  у  2025  і  2026  роках  у
Біляївській   міській  територіальній  громаді  Одеської  області
Національної стратегії  із створення безбар’єрного простору в Україні на
період до 2030 року
       Відповідно до ст. ст. 30, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  розпорядження Кабінету Міністрів  України від 14 квітня 2021
року  №  366-р  «Про  схвалення  Національної  стратегії  із  створення
безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року», розпорядження
виконуючого  обов’язки  голови   обласної  державної   адміністрації,
начальника  обласної  військової  адміністрації  від  06  червня  2025  року
№513/А-2025 «Про затвердження Плану заходів з реалізації  у  2025 і  2026
роках в Одеській області Національної стратегії із створення безбар’єрного
простору в Україні на період до 2030 року» виконавчий комітет Біляївської
міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів з реалізації у 2025 і 2026 роках у Біляївській
міській  територіальній  громаді  Одеської  області  Національної  стратегії  із
створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року (далі –
план заходів), що додається.

2.  Керівникам  виконавчих  органів,  підприємств,  установ  та  закладів
Біляївської  міської  ради  забезпечити  виконання  плану  заходів  та
інформування  про  стан  виконання  заходів  управління  містобудування,
землевпорядкування  та  комунального  майна  Біляївської  міської  ради
щоквартально до 15 числа останнього місяця кварталу.



3. Контроль за виконанням рішення покласти на Біляївського міського
голову Михайла Бухтіярова.

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

